1C0:

Obec BartosSovice v Orl.

00274691

Opis rozpoctovych opatfeni

horéach

(vybér) Obdobi: 8/2021

Rozpocet v K&

Popis:
Dotace

231
231
231
231
231
231
231
231

10
10
10
10
10
10
20
20

Celkem

kostel
00000
00000
00000
00000
00000
00000
34002
98037

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
9005
9005
9018
9018
9013
0000

Datum: 30.06.2021

00 3322 2321 000 -

620
16
387
-4
480
480
240
13

Druh:

000,00
000,00
000, 00
000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

Dar kostel VO

Oprava sochy Neratov
Dotace KHK kostel

Dar kostel VO

Dotace CAS

Hasic¢i CAS

Dotace MK kostel
Dotace - kompenzace SR

496 000,00

Rozdil

Vybérova kritéria:

Prijmy -

VK Cislo Datum

1

5
5

Druh Obdobi (. jednaci

Popis
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